[image: image1.png]

药房公文呈报单

                                                    2015年06月28日

	文件标题：关于玉双路店灯座维修的请示

	   内容提要：玉双路灯座部分在往下掉，容易引起安全隐患。特此申请维修。
            望领导批准！

              妥否！

	呈报部门：
	玉双路
	呈报人：
	殷岱菊

	部门负责人意见:情况属实，上报领导审批，向海英

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: